

Dispensansökan för att låta annan utföra rengöring (sotning) av förbränningsanordning med tillhörande rökkanaler i kommunerna: Stockholm, Lidingö, Täby, Danderyd, Vallentuna, Vaxholm, Värmdö, Österåker, Solna och Sundbyberg.

Uppgifter om ägare och fastighet

Namn	Personnummer
Adress	Postadress
Fastighetsbeteckning (på rengöringsobjektet)	Kommun (rengöringsobjektet)
Telefon (även riktnummer)	Telefon mobil
E-postadress	Telefax(även riktnummer)

Uppgifter om rengöringsobjekt

Objekt	Fabrikat	Typ	Tillverkningsår	Bränsleslag	Frist rengöring Ifylles av SRB

Uppgift om person som uppdras av fastighetsägaren att utföra rengöring.

Namn Värmdö sotningsdistrikt AB	Personnummer 556806-2268
Adress Box 65	Postadress 134 21 Gustavsberg
Telefon (även riktnummer) 08-570 33960	Telefon mobil
E-postadress Info@varmdosot.se	Telefax(även riktnummer) 08-570 33466
Den som utför rengöring skall ha lägst Skorstensfejarexamen från Statens Räddningsverks skola. Behörighetsbevis skall bifogas ansökan.	

Ägarens underskrift

Ort	Datum	<p>Jag intygar att de uppgifter som lämnats i denna ansökan är riktiga. att jag är införstådd med att jag tar över ansvaret för rengöring/sotning av de objekt som jag erhållit medgivande för till angiven person. Denne är skyldig att sota objekten enligt de sotningsfrister som gäller för respektive objekt. Utförda sotningar skall dokumenteras och dokumentationen uppvisas vid brandskyddskontroll och på kommunens begäran. att jag är införstådd med att brandskyddskontrollen av objektet/objekten i denna ansökan kommer att utföras av den kommunalt utsedd skorstensfejarmästaren eller av honom utsedd behörig personal i enlighet med de frister som anges i Statens Räddningsverks författningssamling (SRVFS 2003:11).</p>
Underskrift		
Namnförtydligande		

Myndighetens beslut

Skorstensfejarmästarens yttrande inhämtat den:	
<input type="checkbox"/> Beviljas	<input type="checkbox"/> Avslås (motivering och besvärshänvisning bifogas)
Ort	Datum
Underskrift	
Namnförtydligande	
Dispensen i detta beslut gäller tills vidare men kan återkallas om det visar sig att rengöringen inte blivit utförd på ett från brandskyddssynpunkt betryggande sätt. Dispensen upphör automatiskt vid ägarbyte och vid förändrad lagstiftning. Dispensen gäller endast för angivet sotnings(rengörings-)objekt och angiven person som uppdragits att utföra sotning.	

Insändes till: Storstockholms brandförsvär
Box 1328
111 83 Stockholm

2007-10-01